
Jehlice trnitá kořen jemně mletý 150g

  

Normální funkce močových cest - ledviny. Vylučování kyseliny močové, ovlivňuje látkovou
výměnu, diuretikum, látková výměna. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

Popis Jehlice trnitá zvyšuje vylučování kyseliny močové, pomáhá při zánětech ledvin a močových cest.
Může vylučovat i močové kameny. Podporuje také metabolismus - ovlivňuje látkovou výměnu.
Významné diuretikum.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jehlice_trnita.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18467&virtuemart_category_id=1386&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


Jehlice trnitá (Onosis spinosa, čeleď bobovité (Fabaceae) SK: Ihlica trnitá) - zvyšuje
vylučování kyseliny močové, pomáhá při zánětech ledvin a močových cest. Může vylučovat i
močové kameny. Podporuje také metabolismus - ovlivňuje látkovou výměnu. Významné diuretikum.
Ovlivňuje otoky srdečního a ledvinového původu.

Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální funkce močových cest – ledviny. Vylučování.

Na základě Nařízení Evropského parlamentu nesmíme uvádět všechny účinky, které bylina má.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Balení: 150 g

Způsob použití: 1 - 2 čajové lžičku rozmícháme v malém množství vody a zapijeme dostatečným
množstvím vody. Doporučená kůra: max 4 týdny, poté uděláme měsíční přestávku a kůru můžeme
opakovat.
Surovina pro přípravu bylinného nálevu a individuálního užití.

Upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy.
Neslouží jako náhrada pestré stravy.
Nepřekračovat doporučené dávkování.
Skladujte v suchu a temnu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

